ban sẽ ban hành lệnh, trong đó có thể yêu cầu người vi phạm phải:

(1) chấm dứt và dừng hành vi vi phạm;
(2) nộp bất kỳ báo cáo, tuyên bố hoặc tài liệu hoặc thông tin nào khác

theo yêu cầu của pháp luật; và/hoặc
(3) nộp một khoản tiền phạt vào Ngân Quỹ Chung của Thành Phố

lên tới năm mười lăm nghìn đô la ($15,000 5,000) cho mỗi lần vi phạm, được
điều chỉnh hàng năm để thể hiện những thay đổi của Chỉ Số Giá Tiêu Dùng,
hoặc gấp ba lần số tiền mà người đó không báo cáo đúng hoặc đã đóng góp,
chi tiêu, cho hoặc nhận bất hợp pháp, tính theo số tiền nào lớn hơn. Khi xác